涟水县交通运输局文件

涟交发〔2021〕23号

关于涟水县2021年农村公路提档升级工程
施工图设计的批复

涟水县农村公路建设和管理养护办公室：
根据涟水县2021年农村公路提档升级工程施工任务，结合2021年4月1日施工图设计审查意见，现将涟水县2021年农村公路提档升级工程施工图设计批复如下：
一、施工图设计依据
施工图设计文件结合《公路工程技术标准》（JTG B01-2014）、《公路路基设计规范》（JTG D30-2015）、《公路水泥混凝土路面设计规范》（JTG D40-2011）、《公路交通安全设施设计规范》（JTG D81-2017）、《江苏省农村公路提档升级工程建设标准指导意见》、《省交通运输厅关于下达农村公路提档升级工程建设标准调整意见的通知》、《江苏省农村公路安全生命防护工程实施技术指南》等相关规范的要求，达到了施工图设计应有的深度，可以作为工程施工的依据。
二、同意本项目建设标准。
1、全稳集团道路：路线呈南北走向，北起现状水泥路，沿现状老路向南，终于在建全稳集团厂区大门，全长1280m。采用四级公路标准，路面宽度5.5米，路基宽度6.0米。全线新建，采用水泥砼路面，结构层为18cm水泥砼面层（弯拉强度4.0Mpa）+16cm水稳碎石+20cm12%石灰土。路基处理为原地面翻松20cm掺6%石灰，压实度不小于90%，行车道路面结构层底以下40cm，填筑两层各20cm6%石灰土，压实度不小于92%、94%，中部回填采用素土。
2、梁岔镇梁双线：路线呈南北走向，北起305县道，终点接陈马线一段，路线全长约611m。采用四级公路标准，路面宽度9米。老路维修段采用沥青混凝土路面，结构层为5cmAC-13C沥青混凝土+1cm橡胶应力吸收层+老路维修；加宽段结构层为5cmAC-13C沥青混凝土+1cm橡胶应力吸收层+16cmC20混凝土。加宽段路基处理为行车道路面结构层底以下40cm，填筑两层各20cm6%石灰土，压实度不小于92%、94%。
3、梁岔镇陈马线一段：路线呈东西走向，西起233国道，沿现状老路向东，终于现状梁双线，全长620.11m。采用四级公路标准，路面宽度9米。老路维修，采用水泥砼路面，结构层为18cm水泥砼面层（弯拉强度4.0Mpa）+老路碎石化处理。
4、红窑镇新朱线：路线呈南北走向，南起现状304县道，向北延伸，终于金沙村水泥路，全长3704.058m。采用四级公路标准，路面宽度6.0米，路基宽度7.0米。全线东侧拓宽，采用水泥砼路面，结构层为18cm水泥砼面层（弯拉强度4.0Mpa）+16cm水稳碎石。路基处理为原地面翻松20cm掺6%石灰，压实度不小于90%，行车道路面结构层底以下40cm，填筑两层各20cm6%石灰土，压实度不小于92%、94%，中部回填采用素土。
在K1+860处拆除新建桥梁一座。桥梁上部结构采用1x20m先张法空心板梁，下部结构采用桩柱式桥台，钻孔灌注桩基础；桥梁全宽7m，净宽6m，两侧设防撞护栏。
5、 红窑镇加气站路：路线呈南北走向，北起盛达燃气有限公司东门，沿现235省道西侧农田向南，终于料场门口，全长174.982m。采用四级公路标准，路面宽度6.0米，路基宽度7.0米。全线新建，采用水泥砼路面，结构层为18cm水泥砼面层（弯拉强度4.0Mpa）+16cm水稳碎石。路基处理为行车道路面结构层底以下40cm，填筑两层各20cm6%石灰土，压实度不小于92%、94%，中部回填采用素土。
6、X302黄前线（蔡工大桥西接线）：路线总体呈东西走向，西起现状水泥路，向东南延伸，终于蔡工大桥西接线，全长0.8km。采用二级公路标准，路面宽度9.0米，路基宽度10.5米。全线新建，采用沥青砼路面，结构层为4cmSBS改性沥青混凝土（AC-13C）+6cm中粒式沥青混凝土（AC-20C）+32cm水稳碎石+20cm12%石灰土，路面总厚度62cm。路基处理为原地面向下翻松20cm掺6%石灰，压实度不小于88%；其上填筑两层15cm的6%石灰土，压实度分别不小于91%、93%，其上80cm路床分层填筑6%石灰土，压实度不小于95%，其上为路面结构层。中部回填采用6%石灰土。
7、高沟镇—大陈线：位于高沟镇陈沟村境内，路线呈东西走向，西起已建大陈线，向东延伸终于王嘴线，长约490m。道路为四级公路，设计速度20km/h。全线为新建，水泥混凝土路面，路面宽为5.5米，路基宽6.5m。
三、本项目工程造价应控制在施工图预算内。
四、其它未尽事宜按施工图设计审查会议纪要精神执行。
请各参建单位严格按批准的施工图设计文件执行，未经批准不得擅自修改。
[bookmark: _GoBack]特此批复。

附件：涟水县2021年农村公路改造工程施工图审查会议纪要

                 涟水县交通运输局
　　　　　　　　　　　　　　　　2021年4月12日

　　（此件公开发布）

  涟水县交通运输局办公室　               2021年4月12日印发
[image: SKM_C554e21040111390_页面_1]
- 4 -

image1.jpeg
HEIKE 2021 FRMABEHIETIE
BLERTTHEELSNEE

2021 ¥ 4 A 1 H, EKEZBZHBDFEFRFEI T “HKE 2021 444
NHEE TR LESEESW, SMayiaELiRES. BKER
HIPERREITHRE (ZRIE) . 5ERWET Wit B an it T E
BOHE AR, #HAT TIAEIT IR, BRSNS ENT:

— U AL IR AT BRSO I B T it T BB BA
FZ, BS5EE 5 TR N Tk YE .

=BG

1. RGBS B R% WA iRt R,

2. FFBUEHT KL K1+860 AL fEHfF.

THRTF ARG A R U AL 5K ACRA TR 0 & R R e %06
TH®it. ‘